
UCHWAŁA NR XXXVI/222/09  

RADZIE MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU  

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), w zw. z art. 

19 pkt.1 litera"a" i art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych 
1
 (t.j. Dz.U. z 2006r. nr 121, poz..844 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala 

co następuje:

§ 1. 1. Stawki dzienne opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy wynoszą: 

§ 2. 1. Opłata targowa jest pobierana bezpośrednio na targowiskach. 

2. Inkasentami są: 

3. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie wydane przez inkasenta na druku 

Kwitariusza K-103. 

§ 3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% 

kwoty pobranej opłaty. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/151/08 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 25 listopada 

2008r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01. stycznia 2010 roku. 

1) przy sprzedaży na placu targowym bez wzgledu na wielkość stanowiska - 26,00 zł

2) przy sprzedaży obnośnej z ręki lub kosza niezależnie od miejsca prowadzenia handlu - 11,00 zł

1) na terenie miasta - Pan Waldemar Brandys, zam. w Międzylesiu, ul. J. Słowackiego 5/7

2) na terenie wiejskim Sołtysi poszczególnych sołectw.

-

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jerzy Marcinek 

ID: BJXAL-KMKIH-UDRBH-WWPDB-WEKSH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/222/09  

RADZIE MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU  

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), w zw. z art. 

19 pkt.1 litera"a" i art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych 
1
 (t.j. Dz.U. z 2006r. nr 121, poz..844 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala 

co następuje:

§ 1. 1. Stawki dzienne opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy wynoszą: 

§ 2. 1. Opłata targowa jest pobierana bezpośrednio na targowiskach. 

2. Inkasentami są: 

3. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie wydane przez inkasenta na druku 

Kwitariusza K-103. 

§ 3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% 

kwoty pobranej opłaty. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/151/08 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 25 listopada 

2008r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01. stycznia 2010 roku. 

1) przy sprzedaży na placu targowym bez wzgledu na wielkość stanowiska - 26,00 zł

2) przy sprzedaży obnośnej z ręki lub kosza niezależnie od miejsca prowadzenia handlu - 11,00 zł

1) na terenie miasta - Pan Waldemar Brandys, zam. w Międzylesiu, ul. J. Słowackiego 5/7

2) na terenie wiejskim Sołtysi poszczególnych sołectw.

-

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jerzy Marcinek 

ID: BJXAL-KMKIH-UDRBH-WWPDB-WEKSH. Podpisany. Strona 2 / 2


